UNIDADE DE COMPRAS

PROCESSO Nº 41/2024

DISPENSA Nº 21/2024

AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTA

 A Defensoria Pública do Estado de Pernambuco, em conformidade com o Art. 75, §3º

da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público a quem interessar que promoverá

Dispensa de Licitação, visando à contratação de empresa especializada no

fornecimento de placas de inauguração em aço inox e letreiros vazados em tamanhos

diversos, atendendo as necessidades da Defensoria Pública do Estado de Pernambuco,

podendo eventuais interessados apresentar Proposta de Preço no prazo de 03 (três)

dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá

a mais vantajosa. Limite para apresentação da Proposta de Preços: 24/06/2024 às

15:00h. A proposta de Preço deverá ser encaminhada através do E-mail:

compras@defensoria.pe.gov.br. O Termo de Referência encontra-se anexado. Beatriz

Albuquerque Pascoal– Diretoria de Compras.

Recife, 19 de julho de 2024.